
Управление образования 
Администрации Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края

 ̂ ^  » ПРИКАЗЯ*. №. J fi/S
г. Советская Г авань

*”1 ....
О внесении изменений в приказ Управления образования Администрации 
муниципального района от 14.03.2013 № 164 «Об утверждении порядка 
осуществления контроля за выполнением муниципальных заданий на оказа­
ние муниципальных услуг муниципальными казенными и муниципальными 
бюджетными учреждениями образования Советско-Гаванского муници­
пального района»

В соответствии с постановлением Администрации Советско- 
Гаванского муниципального района от 17.12.2015 № 1209 «О порядке фор­
мирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (вы­
полнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок осуществления контроля за выполнением муни­
ципальных заданий на оказание муниципальных услуг муниципальными ка­
зенными и муниципальными бюджетными учреждениями образования Со- 
ветско-Гаванского муниципального района следующие изменения:

1.1. Пункт 4. изложить в новой редакции:
«Контроль за выполнением муниципального задания производится по 

следующим направлениям:
1) соответствие объема оказанных муниципальных услуг (выполнен­

ных работ) показателям муниципального задания;
2) соответствие категорий потребителей муниципальных услуг и работ 

показателям муниципального задания;
3) соответствие качества оказанных муниципальных услуг (выполнен­

ных работ) показателям муниципального задания;
4) соотношение расчетно-нормативной и фактической стоимости ока­

зания единицы муниципальной услуги (выполнения работы)».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
Администрации муниципального района ( И.Ю. Крепышева

0 0 06 8 8 &


